Expte.-D-00009/17.- H.C. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-11:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
392,88 (PESOS TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS CON OCHENTA Y 
OCHO CENTAVOS), a favor del agente Nicolás Alejandro Giordano - D.N.I. 
N°31.258.550 - Legajo N°21958/7, en concepto de Retribuciones que no 
hacen al Cargo y S.A.C. proporcional, referente a Antigüedad año 2014, 
con cargo a: 

Categ.